

Niels Rørholm Olsen Holding ApS

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 31. maj 2013



dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 26 85 94 68

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængige revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 for Niels Rørholm Olsen Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.


Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den 31. maj 2013

Direktion:



Niels Rørholm Olsen

Erklæringer

Erklæring om assistance afgivet af uafhængige revisor

Til kapitalejerne i Niels Rørholm Olsen Holding ApS

Baseret på oplysninger fra selskabets ledelse har vi i overensstemmelse med den internationale standard om assistance med regnskabsopstilling og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning assisteret med udarbejdelsen af årsrapporten for 2012 for Niels Rørholm Olsen Holding ApS i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabets ledelse har ansvaret for årsrapporten. Vi har ikke revideret eller udført review af årsrapporten og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

Frederikssund, den 31. maj 2013

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS

Statsautoriserede Revisorer



Niels Lyng Pedersen
statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Niels Rørholm Olsen Holding ApS
Kirkevangen 27
3540 Lyngø

CVR nr.: 26 85 94 68
Stiftet: 28. oktober 2002
Hjemstedskommune: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2012

Direktion

Niels Rørholm Olsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab, at foretage investeringer og at udøve aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.097 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabet opløses i regnskabsåret 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttotab		-7.150	-28
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat		0	3.617
Finansielle indtægter	1	53	0
Ordinært resultat før skat		-7.097	3.589
Skat af årets resultat	2	0	-15
Årets resultat		<u>-7.097</u>	<u>3.574</u>

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>-7.097</u>
Fordelt i alt	<u>-7.097</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver:			
Likvide beholdninger		<u>7.586</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.586</u>	<u>14</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.586</u>	<u>14</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-123.664	-117
Egenkapital i alt	3	<u>1.336</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.586</u>	<u>14</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>53</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	<u><u>53</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>15</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>15</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar 2012	125.000	-116.567	0	8.433
Årets resultat		-7.097		-7.097
Saldo 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-123.664</u>	<u>0</u>	<u>1.336</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.